

HABITUDES

Compte de résultat

Exercice 2023

CHARGES		PRODUITS	
60- ACHATS	2 370,07 €	70- REMUNERATION DES SERVICES	34 878,36 €
Eau gaz électricité	0,00 €	Ventes de produits	0,00 €
Fournitures d'entretien et de bureau	656,03 €	Ventes / Manifestation de bienfaisance	34 878,36 €
Fournitures d'activités	320,53 €	Ventes de prestations de services	0,00 €
Petit équipement	1 393,51 €	Participation des usagers (sauf cotisations)	0,00 €
61- SERVICES EXTERIEURS	28 161,74 €	74- SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	7 900,00 €
Locations (loyer et charges locatives)	4 481,59 €	Subventions Etat	0,00 €
Travaux d'entretien et de réparation	0,00 €	<i>Dont..</i>	
Assurances	365,15 €	<i>Dont..</i>	
Divers services externes	23 315,00 €	<i>Dont..</i>	
62- AUTRES SERVICES EXTERIEURS	1 339,72 €	<i>Dont..</i>	
Honoraires	0,00 €	ASP - Emploi aidés	0,00 €
Publicité-publications	0,00 €	Subventions Europe (FSE, FEDER)	0,00 €
Déplacements	0,00 €	Subventions Région	0,00 €
Missions et réceptions	924,63 €	Subventions Ville	6 000,00 €
Frais postaux, téléphone & internet	14,00 €	<i>Dont Politique de la ville</i>	0,00 €
Services bancaires	391,09 €	<i>Dont complément adulte relais</i>	
Cotisations diverses	10,00 €	<i>Dont...</i>	
63- IMPOTS ET TAXES	0,00 €	Subventions autre collectivité	0,00 €
64- CHARGES DE PERSONNELS	0,00 €	Subventions organisme semi-public	0,00 €
Salaires nets	0,00 €	<i>Dont la Caf</i>	
Charges sociales	0,00 €	<i>Dont..</i>	
Autres charges personnel	0,00 €	Financements privés (entreprise, fondation)	0,00 €
65- AUTRES CHARGES DE GESTION COURANTE	0,00 €	<i>Dont..</i>	
Redevances de brevets, licences, dont droits d'auteurs et	0,00 €	<i>Dont..</i>	
	0,00 €	subvention investissement - QP rapportée au résultat	1 900,00 €
66- CHARGES FINANCIERES	0,00 €	75- AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE	90,00 €
67- CHARGES EXCEPTIONNELLES	0,00 €	Dons	0,00 €
68- DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS	1 965,75 €	Cotisations	90,00 €
			0,00 €
		76- PRODUITS FINANCIERS	0,00 €
		77- PRODUITS EXCEPTIONNELS	0,00 €
TOTAL	33 837,28 €	TOTAL	42 868,36 €

Résultat net de l'exercice (excédent) 9 031,08 €

Résultat net de l'exercice (déficit)

TOTAL (hors contributions volontaires) **42 868,36 €**

TOTAL (hors contributions volontaires) **42 868,36 €**

Contributions volontaires en nature

860. Dons / Secours en nature	0,00 €	875. Dons / Secours en nature	0,00 €
861. Mise à disposition de biens & services	0,00 €	871. Mise à disposition de biens & services	0,00 €
864. Personnel bénévole	14 088,96 €	870. Bénévolat	14 088,96 €
Total des contributions volontaires	14 088,96 €	Total des contributions volontaires	14 088,96 €

TOTAL (avec contributions volontaires) **56 957,32 €**

TOTAL (avec contributions volontaires) **56 957,32 €**

5/5/2024

Réalisé avec le soutien de Projets-19

HABITUDES

Bilan simplifié au 31/12/2023

ACTIF		PASSIF	
Actif immobilisé		Capitaux propres	
Immobilisations incorporelles	0 €	Fonds propres et réserves	0 €
Immobilisations corporelles	15 367 €	Report à nouveau années antérieures	273 €
Immobilisations financières	0 €	Résultat net de l'exercice	9 031 €
		Subventions d'investissement	18 100 €
Total actif immobilisé	15 367 €	Total capitaux propres	27 404 €
Actif circulant		Provisions	
Stocks	0 €	Provisions	0 €
		Emprunts et dettes moyens long-termes	
Total comptes de tiers	280 €	Emprunts	15 000 €
- créances subventions à recevoir	0 €	Dettes d'exploitation	
- créances clients, usagers	280 €	Dettes fournisseurs	844 €
- produits constatés d'avance	0 €	Dettes fiscales et sociales	0 €
Disponibilités	27 602 €	Charges constatés d'avance	0 €
- Banque (si solde positif)	27 575 €	Total des dettes d'exploitation	845 €
- Caisse (solde positif)	26 €	Dettes financières court terme - solde banque négatif	
		Découvert bancaire	0 €
Total actif circulant	27 882 €	Total Provisions et dettes	15 845 €
TOTAL ACTIF	43 249 €	TOTAL PASSIF	43 249 €

5/5/2024

Réalisé avec le soutien de Projets-19